vnſēc⁹ declinauit i vñ ſuā ⁊ **tercia dñe**
vñ⁹ dñ alto nō renāſit. **tūc** **tercia dñe**
tur oues gregis. **postq̄ ſt̄ resurrex̄**
t ibi vob⁹ trez ad reſ
gnū mōu aggregabo. **vt ſt̄ aploſ**
p̄cedi⁹ vob⁹ in galilei. **Rēs aut̄ petrus**
p̄ſe tāl̄ ſe. **Li** oī ſt̄ tua ſimilitate dñm
vñd occasionē ruine accepterit
q̄t illi. **Et si oēs ſcādaliſati fuerint i te**
ſdīq̄ q̄ p̄ ſimilitas p̄bar⁹ ſuit
ego nūq̄ ſcādaliſab̄o. **Et q̄t illi**
p̄fmaſo eſt q̄ ē. **Liber dñe nō ar**
de futuro ⁊ p̄digis ſiſcialis ſi naturali.
ieſua **Almē** dico tibi. **Quia tu bodie.** in
nō cū exerciti ſi ſtericci
nocte bac p̄uſi ſgall⁹ bis voce dede
ſe q̄ ſimilitas ſimilitas p̄
te tua ſup̄co en. q̄
rit ter me es negatur⁹. **Atille amplius**
leg⁹ ſuit ſe. **b ē p̄ialli mortis**
loq̄baſ. **Enī ſi optuerit mēſimul com**
ſubire
mōti tibi **No te negabo.** **Sil⁹** **to te dī**
ſe p̄petro ſimilitates
cipuli dixerunt.

Matutinali

Si quis eras. Hunc est manifeste eo dicere quoniam oes scandalizabimini; si ergo eras ab antiquitate quam de peccato habueras p[re]fides de reliquo dicebar. **Ego** nullus scandalizaber[em]. **Hieronimus**. Ecce cuius sine penitentia in alio volare nescit; sed corpore aggrauat animam ut timore habeatur mortis; timor dicit supereret.

Beda. Tempore p[re]deandorum fidei, primiutorat et salvatoris omnis de futura nouerat et sequitur. Et ait illi Ihesus Domine dico tibi. Quia tu hodie in nocte hac pulchri galli[us] bis vocis ededer[em] ter me es negatus. Fides autem apostoli patris et ardentis affectus ad dominum ostendit eum subseruit. Quia si loquente me simul p[ro]misi tibi non te negabo. **Theophilus**. Feruisti enim incepida et aliis apostoli omnes veritatem sequitur. Ultra oes discipuli desperari. sed non relinqueretur veritatem quam christus predicaret. **Bosra**. Quare est gressus perpetuus cadere gravem alijs secundari patriones. P[ro]pria ut nullus de se presumat. Sed et plus christo. sed sibi credat. **Terzia**. Ut cōpinerat eius audacia. Quartaria ut aliis est christo libnueret. **Chrysostomus**. Reliquum non pax frumentacionem ad negationem ei[us] humanae fragilitatis cogitares et divinitatem. Quinta ut p[er] alios plani disceret quoniam subducitur p[ro]prio debet. **Gregorius**. Oportet de apostolo p[ro]prio et misericordia cadere ut in sua culpa dileceret quam alios misericordia debet. Sexta ut error benevolentie p[ro]funderet dicendum est charitas semper habita non amissio. nec amissio potenter impedit reditum cuiusdam oino patitur in petro. **Albertus**. **Septima** ut p[er] libertatem arbitrii quod ictu domini non amiserit ponatur sicut post hoc dicitur videlicet et potius vacillari dicendum est quod est impossibile. **Octava** ut dicatur quoniam non negasset et potius vacillari dicendum est quod non possit. **Nona** ut dicatur videatur et aliis ut me negabitis. **Tercia** ut dicas pedes ad fumum et iohannes p[ro]prio quod neve regit et neque fallium. et quod ad hoc subiungit ipse cadit per libertatem arbitrii et quod in diebus p[ro]fuderetur non respicit fumum sed ab eterno p[ro]fumum et quod ad hoc est immobilia venturum et secundum eadie subiungit ipse arbitrii. **Decima** ut sequitur si non negasset et vacillasset dicendum est quoniam non sufficeret p[ro]prium et non sufficeret misericordia p[ro]dicatio. **Undevicesima**. **Peregrinus** plato ipsius. **Imo** te periculum disegnans sub diuina tulit p[ro]prio exponens isto placitum magis. **Iustus** dicunt. **Regulus** ultimum. **Cori** pondere pluia pluviam et in falso. **VII** et p[ro]fessore libertate arbitrii accepere pollutum quod genito gladio diabolice subiungitur disegnatur fumus et bona. **Petrus** autem genitum spem et p[ro]fidentiam an etatibus de statu et p[ro]ficiencia p[ro]sumit. et facilius tribulatione pro nulla p[ro]pria facilius succumbit. nullus fumus casus facilius et nullus fumus statim p[ro]dicitur. **VIII** et in monachis ratiocinio et tribulatione in virtute p[ro]ficiencia his spes.

I quoniam tradidit et p[ro]pere effimerat veludo. **Origenes**. Non co-
veniebat ut ibi caperet dominus ubi et discipulis suis
in iudea eauerat pascha et
p[ro]cœperat ut ex p[ro]prio p[ro]prio
debet. **IX** locates eligere loca
mundium ad eis venient. ut
s[ecundum] **Et** dicit discipulus
s[ic] **Sed** et de vocatione
b[ea]tissimi eto[rum]. **X** **Item**
XI **Qui** p[ro]fidi discipul[us]
lo[re]s p[ro]prios deinceps libet

Hora

voluntatis tuis acceperat. sed turbidos illos et dissipatos eos p'scibat ideo multum eos i' loco sedeten' lede re redescens' e' laboratu' n' em' erat Qualib' autem p' gressus' s' manifestat eu' q' d'f'ntu' et' fab'it Et al' sumpro petro Jacobo et' Jo'anne illos videlicet affl'imp'lt q'bo i' monte clamavit sue misericordia' c'nd'rat. Dicophy. Illos tres assumit n'm q' glorie et' i' more thab'os spectatores extiterat ut q' glorio'sa videretur videretur; misericordia et' addiscerent querens et' a' h' in h' q' d' m' habab'. vni sequitur paucere et' redere et' misericordia et' melius et'. Altero Paucor q'd' refer' ad eos Ecclesiam' v' ad mortem' expectationem et' in h' h' h' amittat' veritas designat. Si obiect' q' Proverbio' v' si n' p'ustab'it iustum q'cqd accidet et'. Ad h' de Hierony. q' e' tristitia passio et' tristitia p'assio Passio e' q' moner' sensu'ltate et' q' l' t'gat' et' cor ab eq'litate deducere n' alterat. et' h'c' de mortu' in christo fuit. S; h' e' q' v' de diuersis' ad gaudi' monachu' Subito fuit q' sit p'nt sp' in christo at' n' h' p'nt sp' facti' et' p'usionem. H'c' q' subitu' fuit in ipso Adhuc et' de scris q' m' fortes sunt de lapidatione isti. No' t'gat eos rottur' malicie. q' multo m' t'ngit christu' q' p'phen's for' fuit et' viato'. et' gaudi' q' p'phen's exodus in eo v'num p'assio'at his co' tentare vide' h'c' q' d'icendum et' q' christus ne p'assio' et' tristia et' am' stans h' e' simu' in sensu'ltate et' r'oe sine e'nde tristia'. et' magis' en'a misericordia' alijs scribi' quarto enim vita sua fuit misericordia et' dignior fato fuit agu' stra moer' amarior. Q'c' subinu' q' fuit in christo. No' d'icendum r'oe n' p'undet' h' respectu' misericordia' t'gat'. Et q' obiect' de alijs scribi' n' est s'le q' etia' illo' n' o' habuit duas p'unciones' i' d'ulera deo abstraheb'af a corpore et' m' fuit acerbitas penas'. S; christi' via in p'ph'c'is' q' p'missa fuit in ipso n' abstraheb'af a carne et' t' remansit sensus acerbitas' et' tor' p'ncib'af. q'z t' r' v' et' in natura et' forma corporis regis corp' n'ec fuit v'eo plus doleret de morte immunitate q' sciuit v'ni et' melior' q' p'missio more fuit v'n' nec v' de ipso de' q' tact' fuit dolor' cordis i'rr' seclus' gen. vi. Et hicre mie. xxi. p'pentimento mea p'urbauit me Crenop. si Quia fuit genitus mei et' eos' m'ell est mortis. Q'c' sic in inventitate patieb' innis ita exp'lit' f'rie ad suu' rest' et' passioni' d'ic'is' illis Tristis est' aia mea v'is' ad mortem' q'c' n' d'ic' int'cio et' d'ic' d'ic' in mortem' de' p'assionem' d'ic' p'assionem' duris' t' v'is' ad mortem'. Leo papa. Quibus' s'bis d'is' quidam formidinem p'fectib' et' infirmata' affect' p'cipitudo curabat. et' penal' ergo' m'et' subiendo p'elicit' q' nob' g' d'is' n'io paucor' trepidabat v'rsu' scripto' n'io

pauor' refer' ad eort' redifi' ad mortem' expectacionem' d'ic' p'cul' m'et' tu' esse. Et tunc ait illis. Tristis v'is' n' d'ic' int'cio et' d'ic' d'ic' in mortem' de' p'assionem' arde', h' p'assionem' durat' et' v'los' ad mortem' a' v'c' est' aia mea v'is' ad mortem'. S'isti oia p'p'ciat' v'fe salut' mysteria n'ec h' t' vigilat' mecum. Orate ne in' p' gradu' p'c'f' et' sic eadaria' q' t'g' os'is et' a' tret' i' tentat'ōnem'. Et ipse auxilius ab int'nis e' reced'et' v'c' e' genet' et' rug' et' em' n' audirent. est' ab eis quantum iact' e' lapidias.

Et q' obiect' de alijs scribi' n' est s'le q' etia' illo' n' o' habuit duas p'unciones' i' d'ulera deo abstraheb'af a corpore et' m' fuit acerbitas penas'. S; christi' via in p'ph'c'is' q' p'missa fuit in ipso n' abstraheb'af a carne et' t' remansit sensus acerbitas' et' tor' p'ncib'af. q'z t' r' v' et' in natura et' forma corporis regis corp' n'ec fuit v'eo plus doleret de morte immunitate q' sciuit v'ni et' melior' q' p'missio more fuit v'n' nec v' de ipso de' q' tact' fuit dolor' cordis i'rr' seclus' gen. vi. Et hicre mie. xxi. p'pentimento mea p'urbauit me Crenop. si Quia fuit genitus mei et' eos' m'ell est mortis. Q'c' sic in inventitate patieb' innis ita exp'lit' f'rie ad suu' rest' et' passioni' d'ic'is' illis Tristis est' aia mea v'is' ad mortem' q'c' n' d'ic' int'cio et' d'ic' d'ic' in mortem' de' p'assionem' d'ic' p'assionem' duris' t' v'is' ad mortem'. Leo papa. Quibus' s'bis d'is' quidam formidinem p'fectib' et' infirmata' affect' p'cipitudo curabat. et' penal' ergo' m'et' subiendo p'elicit' q' nob' g' d'is' n'io paucor' trepidabat v'rsu' scripto' n'

Matutinali

ne infirmitat^e indueret et infamia ieiunia sue patitur; soliditate vestiret. Et
venerat enim in hunc modum duas transversas negotiatorum celo et permutatoe mit
rabeli interar salutare p[ro]merit. ita accepit et sua donata p[ro]sumens ho
noem p[ro] dolorib[us] salutis p[ro] morte d[omi]na vita. et cui ad exterrimatum dem p[ro]sequitur
tum poterat plus quam duodecim misericordia gelicat. fure legioni malebar etans
reunge formidine q[uod] suu exercere patitur. vii aut[em] Unius est aia mea usq[ue] ad
in certe.

Collector. Propter vii causas voluit dominus p[ro]misit. p[ro]mo ut
nos ei p[ro]prio discam^m timores et tribulaciones ac passiones alias in nobis insur
gentes fratre tuis coheterentur usq[ue] ad aias; pertingat sibi i[st]a senecte p[ro]tegat sub ro
lucar; ergo stringantur. Secunda et ei p[ro]prio discam^m nos despare nob[is] de
bere si aliquis in nob[is] emergat tristitia et paucularum in obsecro et ope di
uina. viii Aug^m. Deuterius tristis est dominus ut doceret martyres suos nob[is]
debet despare sibi hora passionis sumptuaria tristitia quam in vinculis. Tertio
ut nos discam^m tristari p[ro] primis et necessitatibus eorum sicut ipse tristis fuit
nob[is] p[ro] se sibi alio vii Hieronim. Contrastabat dominus non timore et periculi q[ui] ad
h[ab]et venerat ut paceres. et p[ro]prio teneritatem arguerat. sed p[ro]pter istud et similiud
et scandalum omni apostoli et refectionem p[ro]prio iudeo et cautionem misere b[ea]tissimalis
Embrois. Quid miti sibi p[ro]prio dolet q[ui] p[ro]prio fluctuat. Et quid misere si motu
tum p[ro]prio te debeat q[ui] Lazarus refusatur illachrymat. Si et ibi p[ro]le sonitus
lachrymatis p[ro]mouet q[ui] metu h[ab]et humanam et cibarum. Ut alto agat affectu ye q[ui]
in carne sua pera nra gemitus miseris q[ui] ale nra sue mereget ait absolveret
viii Aug^m. Suscepimus deinde tristitia nostra ut nob[is] largior fons lenocini sui. Et veli
goes nra decedit ad mortem, et r[ec]undam ut nos suis vestigis renocaret ad vitam.
Quarto ut discam^m tristitia nostra et turbaciones ad deum cum oratione referre si
cuit ipse fecit. Ha statim ut dixerat tristis est aia mea. Justus ad orandum. Quis
ita ut p[ro]prio tristitia et tribulaciones uera etiam si petam ab eis absoluam. Ig[ne] tu
post eccl[esi]am p[ro]mittam voluntati divinae ac q[ui] eis q[ui] in corde d[omi]ni reponeamus
mus. Quinto ut p[ro]prio et in unitate passionis sue p[ro]ficiat et offerat eas deo
p[ro]prio ad laudem et gloriam suam. Sexto ut nos orare volentes i[st]a tristitia p[ro]sternatur. De
bet enim secundum ab holbo ad aliquem ferentem leonem sic ut ipse fecit post p[ro]prio disci-
pulos suos adhortat^e et ad eorum et vigilie dicuntur. Sustinetur sibi et vigilante
mea. Omnes ne intrerit in tentacionem. Et est tractus ibidem a tentatore ibi q[ui] inducit
feras in retra ut ita capti. Bernardus non ait ut in tentacione ibi ne intrerit in
tentacionem. Et ut tentatio vos non super nec teneat terra suos castos q[ui] facit eto
sicut enim fur damocles audito fugit et vicini excitans et venit ad succursum
tra damocles eto ipso diaboloru[m] fugat et angelos et sanctos ad succursum exortat
Vii q[ui] in tentacione non ostendit et fuisse et p[ro]digios domini sui q[ui] videt forces
et insidias q[ui] parant ad capiendum castum et non denunciat ei vel amicis eius
ut venient et defendant castum domini sui. I. Regum. ix. dixerunt sancti eos de latere
galaad. Coedite nob[is]. vii. dies ut mattam^m nubes ad universos terminos
nos israel. et si non fuerint q[ui] defendant nos egrediemur ad vos. Et sequitur q[ui]
miserit nubes suos ad sanu et liberabit sunt. Q[ui]d ab eo istud est o[ste]nsum
sunt sancti eos raro sunt acceptiores. Et pro christus. auxilio est ab eis qui
sunt iactantes lapidis. qui dicunt eu[angel]ista q[ui] discipuli non possunt reliquias eis